
Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1364276

1 z 4 2008-06-27 18:24

Ogłoszenia powiązane:
Ogłoszenie nr 106967-2008 z dnia 20.05.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Naruszewo 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Wróblewo - Osiedle
Termin skladania ofert: 11.06.2008

Naruszewo: Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną
w miejscowości Wróblewo - Osiedle

Numer ogłoszenia: 143730 - 2008; data zamieszczenia: 27.06.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 106967 -
2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1364276

2 z 4 2008-06-27 18:24

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 023 6631018 .

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną
w miejscowości Wróblewo - Osiedle.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa mechaniczno - biologicznej oczyszczalni ścieków
wraz z kanalizacją sanitarną. 
Przyjęto mechaniczno-biologiczną oczyszczalnię ścieków , składającą się 
z następującego zespołu obiektów:
OW - osadnik wstępny trójkomorowy 
ZB - złoŜe biologiczne I-stopnia typ BIOCLERE® B180 
KP - komora pomiaru przepływu ścieków
Zaprojektowano dwa niezaleŜne ciągi kanalizacji, jeden dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego z podłączeniem do niego jednego
budynku dwurodzinnego, drugi do budynków bliźniaczych z podłączeniem do niego części budynku 4-ro rodzinnego. Oba ciągi zostaną
połączone w jeden przewód ( w studni S6 ), do którego zostanie włączony przewód kanalizacyjny przewidziany dla pozostałej części
budynku 4-ro rodzinnego oraz dla Zespołu pałacowego ( w przyszłości) i doprowadzone do pompowni ścieków surowych (P1).
Pompownia przetłoczy ścieki do studni So1, skąd będą one odpływały do osadnika (OS) i dalej poprzez studnie (So2) do złoŜa
biologicznego (ZB), skąd dopłyną do komory pomiarowej (KP) i dalej do pompowni ścieków oczyszczonych (P2). Pompownia przetłoczy
ścieki oczyszczone do rowu melioracyjnego, który w miejscu wylotu przewodu tłocznego zostanie utwardzony (boki i dno) za pomocą
płyt betonowych aŜurowych typu EKO. Do oczyszczalni zaprojektowano równieŜ przyłącze wodociągowe z wodomierzem Ø20mm,
zaworem antyskaŜeniowym i instalacją poboru wody oraz opróŜniania na okres zimowy w studni wodomierzowej. Całą kanalizację
grawitacyjną zaprojektowano z rur PVC Ø160 i 200mm typ SN8 w pasie drogowym i SN4 na terenie posesji. Uszczelki Sewer-lock. 
Na terenie posesji zaprojektowano studnie kanalizacyjne typ WAVIN Ø425mm oraz betonowe Ø1000mm a na kanalizacji w pasie
drogowym studzienek k kanalizacyjne typ WAVIN Ø425mm oraz betonowe Ø1200mm. Przewody tłoczne zaprojektowano z rur
polietylenowych typ PE80 PN6 SDR17.6 o średnicach Ø63 i 75mm. Przyłącze wody wykonać z rur PE PN10 Ø32mm i zakończyć
wodomierzem IS20mm z zaworem antyskaŜeniowym w studni wodomierzowej wykonanej z kr.bet. Ø1200mm lub systemowej
ocieplanej.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1364276

3 z 4 2008-06-27 18:24

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.21-9, 45.23.13.00-8, 45.23.21.52-2.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 461749,48 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Usługowo - Handlowa ROMEX Grupa SBS Roman Szumański, ul. MłodzieŜowa 28a, 09-100 Płońsk, kraj/woj.
mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 461749.48

Oferta z najniŜszą ceną: 461749.48 / oferta z najwyŜszą ceną: 560678,06

Waluta: PLN.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1364276

4 z 4 2008-06-27 18:24


